令和 4年 12月 1日

しいの木親の会会員の皆様

埼玉大学教育学部附属特別支援学校

しいの木親の会会長 村田 淳子

成人を祝う会・同窓会について

 寒気の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

さて、今年度の「成人を祝う会・同窓会」につきましては、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、短時間

での実施、会食は行わない、参加人数の制限、換気の徹底などの感染対策を行った上で、「成人を祝う会」の

み下記の通り実施することにいたしました。

在校生会員の皆様にはご出席いただくことはできませんが、ホームページ「卒業生の方へ」のメッセージフ

ォームから新成人の方へのお祝いメッセージをお寄せいただきたく存じます。お手数おかけしますが 12月 21

日までに、お祝いのメッセージをお寄せください。

記

１ 日  時  令和 5年 1月 14日（土） 10：30～11：10 （9：30受付開始）

２ 会  場  埼玉大学教育学部附属特別支援学校 体育館

３ 内  容  成人を祝う会（新成人紹介、花束贈呈など） ※同窓会は「中止」とさせていただきます。

４ 新 成 人  令和２年度卒業生 7名

        岩田 康希  車塚 千紘  桑折 涼平  佐久間 大輝

染谷 綾香  永沼 楓彩  沼田 のどか

５ 参 加 者  新成人を迎える方とその保護者、旧担任、卒業して 1年目の会員とそのお子様、役員

        ※在校生会員の方はご出席いただけません。ご承知おきください。

６ メッセージ 埼玉大学教育学部附属特別支援学校ホームページ「卒業生へ」よりお願いします。

        締め切りは、12月 21日（火）です。

７ そ の 他  新型コロナウイルスの感染拡大の状況や天候等の理由で、やむを得ず中止させていただく

場合は、３日前までに埼玉大学教育学部附属特別支援学校ホームページにてお知らせいた

します。ご確認をお願いいたします。

以上

ご不明な点は、しいの木親の会事務局までお問い合わせください。

しいの木親の会事務局（埼玉大学教育学部附属特別支援学校内）

TEL 048-663-6803 （担当：茂木）